PORTARIA Nº 193/SG/2014

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO ÂNGELO, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, nomeia as pessoas abaixo relacionadas, para compor a COMISSÃO DE ADEQUAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, de acordo com a Lei nº 3.215, de 23/12/2008:

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:

ROSA MARIA DE SOUZA FRANCIELI ALMEIDA ROCHA LOCATELI SÔNIA REGINA OBERMEIER

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO:

SANDRA REGINA LISCANO

REPRESENTANTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:

CERISE RIBAS DE OLIVEIRA FÁTIMA SILVEIRA **NERY DOMINGUEZ FRANCO**

REPRESENTANTES DA 14ª CRE – COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO: ELIENA GARLET

REPRESENTANTES DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - CAMPUS SANTO ÂNGELO:

TATIANE DA SILVA CAMPOS

REPRESENTANTES DA UNIÃO GAÚCHA DOS ESTUDANTES SECUNDARISTAS: PATRICK LORO SIEDE

REPRESENTANTES DO SINDICATO DOS PROFESSORES MUNICIPAIS:

ROSANI MARIA LIMA STOCKER

REPRESENTANTES DA URI – UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO **URUGUAI E DAS MISSÕES:**

MARIA LOURDES BELINASO JOHANN

REPRESENTANTES DO IESA - INSTITUTO CENECISTA DE ENSINO SUPERIOR DE SANTO ÂNGELO:

VERA MARIA WERLE

REPRESENTANTES DA UNÍNTESE:

MARIA BERNARDETE METZ BECHLER

REPRESENTANTES DA APAE - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS: ANGELA RODRIGUES COLLA DE ALMEIDA

REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO:

PAULO FRANCISCO AZEREDO

CENTRO ADMINISTRATIVO JOSÉ ALCEBIADES DE OLIVEIRA, em 06 de outubro de 2014.

> **LUIZ VALDIR ANDRES** Prefeito